
Dod6vatel'l
DEMIFOOD, spol. s r.o

teo 36324124

Pie5lanskdr 2503143

915 01 Nov6 Mesto nad V6hom

Okresnf s0d Trenein, vlo2ka e.13283/R

Dr0 2020183396 re DPH sK2o2o183s96
PeiraZn! 0stav: UniCredit Bank.
Cislo ridtu/k6d: 6625457008 I 1111
IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX

Koneinf prijemca reo:

Tel:

DIC:

Id DPH

Stredisko

e V6m Podet MJ MJ Cena
S.t. Maslo 2509/

FAKTURA d. 3102358

KonStantnlisymbol: 008

Odberatel': teO: 37971832
SpecializovanS nemocnica sv. Svorada Zobor, n. o.

KlSStornA 134

949 01 Nitra 1

Tel.: 03716941 227
Dle : 2021877792
re DPH 5K2021877792

Fax: 037/6510 616

14.fi

i i -.--

Objednan6 dia:
Dodaci list d.:
Forma rihrady:
Sp6sob dopravy

Ddtum splatnosti:
Ditum vyhotovenia
Darlov6 povinnost':
D6tum dodania:

31 02358
pp

10.04.201 3

1 1.03.2013
1 '1 .03.2013

Sadzba DPH MJCena(+DPH Celkom Celkom s DPH

lS.t. BOLERO rast. maslo 4009
Syr 45% Goldy blok (eidam)

]Tvaroh 2509
Smotana na varenie 12% 250m
Jogurt smot. bielf 1509/

]S.t. Palmarin 250g

]S.t.rastlinn6 maslo 2Og minibale
Termix 909 vanilkoinj,/

lnformativna iiastka celkom: 9 798,78 SKK
Konveany kuz: 1 EUR = 30,1260 SKK

24,000
16,000

10,460
80,000
27,000
60,000
40,000

720,000

100,000

6,000

0,868
0,4872

a, q)

0,7838
0,4256
0,2366
0,448

0,0661

0,22
aoq

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

20%

20,83
7,80

36,82

62,70
11,49

14,20

17,92

47,59

22,00
29,70

25,00
9,36

44,18

75,24
13,79

17,04

21 ,50
57 ,11

26,40

35.64

ks

ks

kg

ks

ks

ks

ks

ks

ks

0,1 736 1 ,0416
0,0974 0,5846
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0,0473 0,2839
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Zdklad DPH Celkom
Y sadzbe 20 o/o

Osloboden6
Mimo DPH

S0eet 271 .05 54 .21

271 ,05
0,00
0,00

54,21 325,26
0,00

0,00

325.26

Celkom k fhrade EURI-- -- --szs,t6l

PROSiIUE ODBERATE[A O SKONTROLOVANIE SVoJICH UDAJoV UVADZANVCH NA NASEJ FAKTURF
V PRIPADE AKVCHKOIVEK NEZROVNALOSTi NAM TO OZNAMTEIII
DODACI LIST JE SUEASiOU FAKTURY

Distribuovan6 r4irobky sti v sUlade so z6konom e .2312002 2.2., klory doplria a meni z6kon e . 152t1995 Z.z, o potravinach
a potr.k6dexu SR a tfm sa zabezpeduje zdravotnd ne5kodnost'a kvalita distribuovanlch vlrobkov.
Pri Ihrade uv5dzajte prosim ako var.symbol dislo faktrjry.
D6tum dodania tovaru je zhodn! s detumom vystavenia fakt0ry.

PROSiM SKONTROLUJTE SI TOVAR:

DODAVATEI- NEZODPOVEDA ZA ROZDIELY ZISTENE PO POTVRDENi PREVZATIA ToVARU!

DEMIFO0D 19ol' s r'o'
piestansxa zuJ3/43.. --

,U:li[:rlYiru.;li'S'f''""' id'iPn s^-z'3{i3i33r n
Reg' O[r' sud Trehcrl

Vystavil: Nast./Program/U2iv E-mail: demifood@demifood.sk
Telef6n: 03217781064-konatel,032/7781062-ekonomika,O32t77Bi5B1-obchon! z6st

#YC060024, program firmy O MRP - Company, s.r.o., p.O,BOX 94,977 01 Brezno

Fax:03217781580


